
 
  Piazza Vittorio Veneto, 5 

  62100 Macerata 

  T 0733 405111 

 T 0733 405150 

  CF 80006160438 

  amministrazione@abamc.it 

  www.abamc.it 

 

 

 

 

  Direzione 

  Amministrativa 

Macerata lì  23.05.2019 

Prot. n. 2212/11 

Al dott. Stefano Quarchioni 

s.quarchioni@studioandreozzi.it 

 

Alla prof.ssa Rita Cinquegrana 

ritagari@yahoo.it 

 

Alla prof.ssa Lucia Cataldo 

lucianacataldo13@gmail.com 

 

Al MIUR AFAM 

dgfis@postacert.istruzione.it 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l'art. 10 del D.P.R. n. 132/03 concernente il Nucleo di valutazione e recepito dall'art. 19  dello 

Statuto di quest'Accademia di Belle Arti; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 21 del 30.04.2019; 

 

DECRETA 

di istituire con durata triennale il Nucleo di valutazione costituito dalle seguenti personalità: 

• dott. Stefano Quarchioni, commercialista 

• prof.ssa Rita Cinquegrana, docente in quiescenza 

• prof.ssa Lucia Cataldo, docente di Stile, storia dell'arte e del costume in servizio presso questa Accademia 

di Belle Arti. 

 

Il Presidente 

del Consiglio di amministrazione 

f.to prof. Evio Hermas Ercoli 

 

 


